АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19 января 2024г.                                     № 14

с. Солдатско-Степное

«Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и
филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» утвержденного
постановлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области от 08.02.2012 № 10

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Волгоградской области от 25.07.2011 № 369-п «О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг,Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,
администрация Солдатско-Степновского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий », утвержденного постановлением администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения  № 10 от 08.02.2012 г.,в редакции
постановлений № 105 от 30.11.2015, № 83 от 15.10.2018г,№ 79 от
08.08.2022г. (далее-административный регламент)–считать утратившим
силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского
 сельского поселения                                              Е.Н.Демидова